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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Wycieczka Oddziału Gdańskiego SEP Kresy-2013 
W dniach 27 kwietnia - 5 maja 2013 r. członkowie 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich z Oddziału 
Gdańskiego SEP wraz z osobami towarzyszącymi 
uczestniczyli w dziesięciodniowym wyjeździe integra-
cyjnym na Kresy Wschodnie. Odwiedziliśmy między 
innymi Grodno, Lidę, Nowogródek, Baranowicze, Mir, 
Mińsk, Orszę, Smoleńsk, Katyń, Nieśwież, Motol, 
Pińsk, Łabiszyn i Brześć.  

 
 

 
 

 
Fot. 1. Zamek w Mirze na Białorusi oraz zdjęcia grupowe uczestników 
wycieczki na dziedzińcu tego zamku oraz przed muzeum Adama 
Mickiewicza. 

Cały wyjazd okazał się być niezwykłą lekcją historii, jak 
również miłym sposobem pogłębienia relacji stowarzy-
szeniowych. Uczestnikom serdecznie dziękujemy za 
pogodę ducha i wspólną podróż.  

Tomasz Jarosz, Biuro Oddziału Gdańskiego SEP 

Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka SEP 
W I dniu ODME po sesji oficjalnej i zwiedzaniu labo-
ratoriów uczestnicy zostali przewiezieni do Wojsko-
wego Domu Wczasowego w Rynii nad Zalewem 
Zegrzyńskim. W II dniu o godz. 9:00 rozpoczęła się 
sesja seminaryjna. Zostały wygłoszone referaty: 
„Iluminacja obiektów” - prof. Wojciecha Żagana, 
„Technologie oświetleniowe” – dr. Piotra Prackiego 
„Sztuka inżynierii” – dr. Piotra Biczeli (wszyscy 
z Politechniki Warszawskiej) oraz „Nowe perspektywy 
energetyczne - ciepło z głębi Ziemi” – dr Danuty 
Miedzińskiej z Wojskowej Akademii Technicznej. 
O godz. 12:50 na spotkanie z młodzieżą przybyli 
prezes SEP prof. Jerzy Barglik oraz sekretarz 
generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Spotkanie 
przebiegło w miłej atmosferze, skupiając się na 
tematach działalności młodzieży w SEP. 

 
 

 
Fig. 2. Migawki z II dnia ODME (zdjęcie wspólne uczestników oraz 
dyskusja podczas spotkanie młodzieży z prezesem SEP) . 

W tradycyjnej klasyfikacji Ligi Elektryków I miejsce 
zajął tym razem Uniwersytet Technologiczno-Przyrod-
niczy w Bydgoszczy wyprzedzając ekipy Oddziału 
Tarnobrzeskiego SEP oraz Oddziału Wałbrzyskiego SEP. 
Szersza relacja z bardzo udanego XV ODME na stronie 
internetowej SEP w dziale Aktualności oraz w biuletynie 
Spektrum.  

Wanda Rachaus-Lewandowska, Oddział Warszawski SEP 


